
Dohoda o změně obsahu závazku

uzavřená ve „ny:/u mtanoveníjj' 7902 a nad občanští/70 zákoník/1

níže uvedené/Ja dne, mime a roku mezz.

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSC 760 01

zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem

IČ: 70883521, DIČ: CZ70883521

“0i“— _ \ll\\llllllll\\jlljllllllllil\

dá/ejenjnko „vevňle/ a objednatel“ ,. „))—„lea/», *

a

mmcité a.s.

se sídlem: Bílovice 519, 687 12 Bílovice

zastoupená: Ing. Alešem Bakošem, předsedou představenstva

IČ: 27670864

DIČ: C2227670864

Společnost zapsaná v OR vedeném KS V Brně, oddíl B, vložka 4523

dálejěnjnko „dlužník a zbotovitel“

izba/eine“ dále též/ako „zíčarlnía' “

I.

PREAMBULE

1. Věřitel a dlužník uzavřeli dne 15. 9. 2021 Smlouvu o dílo mezi věřitelem na straně jedné jako

objednatelem a dlužníkem na straně druhé jako zhotovitelem, jejímž předmětem byla

nejenom dodávka a výroba, ale také montáž venkovního mobiliáře vč. souvisejících prací dle

výkazu výměr. Smlouva nabyla účinnosti stejného data. Podrobnosti upravuje uzavřená

Smlouva o dílo.

2. Smluvní strany si ujednaly dle čl. III odst. 2 Místo a doba plnění dokončené dílo předat

objednateli nejpozději do 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, tj. do 27. 10. 2021, a zaplatit

za něj dohodnutou cenu díla dle čl. IV Cena díla odst. 1 ve výši 554.395,— Kč bez DPH.

3. Objednatel uvádí, že před stavebními pracemi pro dodání mobiliáře probíhala výměna

anglických dvorků, oprava hydroizolace, a s tím související zemní práce a povolení a

vybudování příjezdové cesty přes Univerzitní park. Zmíněná výměna anglických dvorů

musela předcházet stavebním pracím pro vybudování relaxačních zón a osazení mobiliáře.

Zvýše uvedeného se samotná stavební akce Vybudování relaxačních zón zpozdila cca o měsíc

a ovlivnila tak i řádně dokončení díla zhotovitele. Dílo bylo řádně předáno dne 8. 12. 2021.

4. Smluvní strany se rovněž dohodly na změně rozsahu díla specifikovaného v čl. II uzavřené

dílo o méněpráce v hodnotě 42. 580,— Kč bez DPH, které jsou specifikovány v Soupisu

skutečně provedených prací, který tvoří přílohu této Dohody a které byly provedeny v rámci

zmíněné stavební akce uvedené v odst. 3. 
5. Účelem této dohody je změna obsahu závazku mezi smluvními stranami sohledem na

' vzniklou potřebu vzniklých méněprací na díle a po uplynutí řádného data předání díla.

 

Dohoda o narovnání Strana 1

 



II.

DOHODA o ZMĚNĚ ZÁVAZKU

1. Cena díla dle uzavřené smlouvy o dílo ze dne 15. 9. 2021 se ujednává pevnou Částkou a činí:

Cena díla bez DPH 511.815; Kč

DPH 107.481,- Kč

Cena díla celkem 619.296,- Kč

(slovy: šest set devatenáct tisíc dvě stě devadesát šest korun českých).

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla dle Čl. II odst. 1 této dohody na základě

daňového dokladu — faktury, vystavené prodávajícím. Daňový doklad bude vystaven

prodávajícím do 14 kalendářních dnů od předání díla na základě předávacího protokolu.

3. Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.

4. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele uvedeného na faktuře.

5. Faktury musí splňovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, faktury daňové doklady musí splňovat náležitosti daňového dokladu

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na

faktuře musí být uvedeno mimo jiné:

0 název veřejné zakázky: ID 1745: UTB - DNS nábytek 10/2021 — Mobiliář externích

studijních zón objektu U2 '

6. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat

nesprávné údaje, bude V době splatnosti objednatelem vrácena zhotoviteli zpět. V takovém

případě se přeruší lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem

doručení opravené faktury objednateli.

7. Na položky Smlouvy splňující podmínky 592 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty V platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty V platném znění, tj. daňový doklad bude

zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit V evidenci pro

účely daně z přidané hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupujici)

8. Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Smluvní strany se rovněž dohodly, že s ohledem na čl. 1 odst. 3 této Dohody nebude

postupováno dle čl. IX odst. 1 Sankce uzavřené Smlouvy a objednatel nebude požadovat

smluvní pokutu za pozdní předání díla.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato dohoda jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této dohody vzniklé a

výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením

kolizních norem, zejména OZ.

 

Dohoda o změně obsahu závazku Strana 2



Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli Článku, odstavce, nebo ustanovení této

dohody nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této dohody, dohodě rozumí,

 

souhlasí se Všemi jejími Částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této dohody

vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy. 4) Tato dohoda je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

? 5) Tato dohoda nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

ž.; strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem Č.

340/2015 Sb., ozvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6) Nedílnou součástí této dohody je následující příloha Č. 1 — Soupis skutečně provedených

prací.

Vezunédne fl. zlomová Ve ..............dne /5- U. 970427

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně mmcité a.s.

RNDr. Alexander Cerný, kvestor Ing. Aleš Bakoš, jednatel

ve'ňte/ dlužník

Fob EPM'WO Eestomom'eef

   

 

    Odpovídá Datum

PO/OO

EO

_ Věcně

  

   

   

       

  

vgc
, „_ :

, úlu-"

 
 

Dohoda o změně obsahu závazku . Strana 3

  



 
 

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

 

z.: ewa-mm so: so 01 - MOBILÁŘ
 

     A: Nuwsu: . U 2 - Projekt exteriéru Študiinich zón

výměry ploch. kubatur a počty kusů materiálu — viz. Technická zpráva a Situace

 

Montáž

RAMENY A 159 '00 13° 53° 169 300 1 _ 172 710

3m

SOI PUDDRYS

PRO 4 KOL/\

NA

‘95 130   Doprava do lenn (bez jafhbu noho hachnicky n: abl-nl)

 

 

 

Dopmva mnmnl my 590

papaya montážní čely v phm'hu pro spodni stavbu 590

F Celkem 554 395] EELKEM K FAKTURACI * _ _ _

mega:: celkem
 

//

l
.


